АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРБУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Горбуново
16.06.2025 № 37

О внесении изменений в постановление администрации
Горбуновского сельсовета Куйбышевского района
Новосибирской области от 07.11.2022 № 70

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальный правовой акт, администрация Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, садового дома жилым домом и жилого дома садовым», утвержденный постановлением администрации Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 07.11.2022 № 70 следующие изменения:
1.1.Пункт 1.3.5. Административного регламента дополнить абзацем 4 следующего содержания:
«4) При предоставлении государственных и муниципальных услуг в электронной форме заявитель обращается в администрацию муниципального образования путем направления обращения с использованием адреса (уникального идентификатора) личного кабинета на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций).
Ответ на обращение направляется  в форме электронного документа по адресу электронной почты, указанному в обращении, поступившем в орган местного самоуправления в форме электронного документа, или по адресу (уникальному идентификатору) личного кабинета гражданина в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций) при его использовании и в письменной форме по почтовому адресу, указанному в обращении, поступившем в орган местного самоуправления в письменной форме».
2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник» органов местного самоуправления Горбуновского сельсовета и на официальном сайте Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области в телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Горбуновского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области                                                                           О.В.Колосов